インプラント外科器具総合カタログ
Implant Surgical Instruments Catalog
TEL.03-3265-6252  FAX.0120-118-084
イ イ ハ  オ ハ ヨー
zimmer dental社 輸入販売元
株式会社
〒102-0083 東京都千代田区麹町1-3-23

● Implant Instrument　インプラント外科関連器具 21-24
6
How to order　ご注文について 31
Fax Order　FAX 注文書 32
Books ・ Leaflet　インプラント関連書籍・患者啓蒙用ツール
● Books　インプラント関連書籍
8
29
● Leaflet　患者啓蒙用ツール 30
サージック Pro
認証番号　223ALBZX00027000
NA0007
★ インプラントモーター ★
Im
plant M
otor
Implant Surgical Instruments Catalog 02
Surgic Pro
従来品からのさらなる小型軽量化を実現し、高い視認性が得られる LED ライトを採用しました。
高い視認性を誇るバックライト付き大型 LCD は、直感的な操作が可能なアイコンボタンを採用し、
より安全でストレスのない操作環境を実現しました。
NA0008 C1003 X━SG20L（光付ハンドピース）
NA0009 Y1001210 イリゲーションチューブ ディスポ 10 個 ( サージック Pro 用 )
NA0010 10001364 センター注水ノズル M（19mm）
C O N T E N T S
Implant Motor　インプラントモーター
● Surgic Pro　サージック Pro 02
● KAVO INTRAsurg 300 Plus　KAVO イントラサージ 300 プラス ( ライト付 ) CL3-09 03
Implant-Related Surgical Equipments　インプラント関連外科機器
● MEDIFUGE　メディフュージ MF200 100 04
● Surgy Bone　サージボーン SB300 100 05
● Surgy Bone Tips　3G LEE キット 06
● Periotest　ペリオテストクラシック／ペリオテスト M・
● Oral Microscope　位相差顕微鏡 OM-40USB オーラルマイクロスコープ 07
Sinus Floor Elevation　サイナスフロアーエレベーション
● Osteotomes　H-オステオトーム（ストレート）／ M-オステオトーム（アングル） 08
● Lifting Drill Kit　リフティングドリルキット　● S Drill Kit　Sドリルキット・
● Bone Packer　ボーンパッカー　● Bone Spacer　ボーンスペーサー 09
● MEDESY Sinus Lift Kit　メデシー サイナスリフトキット 10
Diamond Bur・Dril l　ダイヤモンドバー・ドリル
● Lindeman Drill　リンデマンドリル　● Spline Ceramic Drill　スプラインセラミックドリル 12
● Diamond Bur　ダイヤモンドバー 13-14
1
2
3
Other-Related Instrument　その他関連器材
● OP Anchor　OP アンカー
7
5
25
● ITO-InBody　ITO-InBody370　測定ガイド付き高精度体成分分析装置
● Murakami Sani-Sleeve　ムラカミ サニスリーブ
26
● Spare Parts　補充用パーツ 27-28
Ridge Expansion　リッジエキスパンジョン
● Ridge Expander HA Premium　リッジエキスパンダー HAプレミアム
● Spreading System　スプレッディングシステム Dr.林モデル
11
4
Implant-Related Surgical Materials　インプラント外科関連器具
● MEDESY Implant Instrument Set　メデシー インプラント外科基本セット 15-16
● MEDESY Immediate Instrument Set　メデシー 抜歯即時埋入セット 17-18
● MEDESY Periodontal Instrument　歯周外科関連器具
● MEDESY Implant Instrument 　インプラント外科関連器具 19-20
● Implant Instrument　インプラント外科関連器具 21-24
6
How to order　ご注文について 31
Fax Order　FAX 注文書 32
Books ・ Leaflet　インプラント関連書籍・患者啓蒙用ツール
● Books　インプラント関連書籍
8
29
● Leaflet　患者啓蒙用ツール 30
サージック Pro
認証番号　223ALBZX00027000
NA0007
★ インプラントモーター ★
Im
plant M
otor
Implant Surgical Instruments Catalog 02
Surgic Pro
従来品からのさらなる小型軽量化を実現し、高い視認性が得られる LED ライトを採用しました。
高い視認性を誇るバックライト付き大型 LCD は、直感的な操作が可能なアイコンボタンを採用し、
より安全でストレスのない操作環境を実現しました。
NA0008 C1003 X━SG20L（光付ハンドピース）
NA0009 Y1001210 イリゲーションチューブ ディスポ 10 個 ( サージック Pro 用 )
NA0010 10001364 センター注水ノズル M（19mm）
Implant Surgical Instruments Catalog03
I m p l a n t  M o t o r
承認番号　21600BZY00150000
認証番号　218A I BZX00112000
認証番号　218A I BZX00113000
KAVO INTRAsurg 300 Plus
KAVO イントラサージ 300 プラス ( ライト付 ) CL3━09
■KAVO イントラサージ 300 プラス
基本セット内容
コントロールユニット（本体）
マルチフットコントロール
モーター
インスツルメントホルダー
ボトルホルダー
ポンプパイプ
モーターホース（注水チューブ内蔵）
※生理食塩水は同梱されません。
S00001 メディフュージ MF200 100 C00020
★ インプラント関連外科機器 ★
Implant Surgical Instruments Catalog 04
MEDIFUGE
採血後すぐにセットし、13 分間で自動的にフィブリンゲルが作製されます。
添加物なし、分離操作なし。手間いらずでランニングコストを最小限にできます。
届出番号　13B1X10100000004
IE0001
BD バキュティナ TM 採血管
（100本入）
IE0002
BD セーフティロック TM ブラッドコレクションセット〈ホルダー付き〉
（1 箱 25個入）
Im
plant-Related Surgical Equipm
ents
S00002 KAVO 04119630 スプレー（ノズル付き）
S00004 KAVO 00655279 ホース 2.2ｍ（チューブ 2.2m）
S00005 KAVO 00655789 セイショクポンプチューブ 4×15
S00006 KAVO イントラサージ CL3-09
S00007 KAVO 10012651 ホースモーター 300/300PLUS 用
S00008 KAVO 10013421 サージモーターイントラ SL550 300PLUS 用
S00009 KAVO 10015029 サポーティングリング
S00011 KAVO 10013436 チューブ 70mm
S00012 KAVO 10013347 チューブセット ポンプ 300/300PLUS 用
S00013 KAVO 05163021 チップアセンブリー
S00014 KAVO 02034221 プラグインフィッティング
S00017 KAVO 05930361 カプリングピース
S00018 KAVO 10016462 インターメディエートピース
S00019 KAVO 2034221 チューブ
S00020 KAVO 07611872 ボトルホルダー
S00022 KAVO 10022928MST ライトバルブ（2 個）